
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМ И НИСТРАЦИ И ДИВЕЕВСКОГО М УНИЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
19.08.2020 № 1 3 2

Об утверждении экспертной группы по проведению  
экспертизы документов на присвоение статуса муниципальной

инновационной площадки

В целях проведения экспертизы документов на присвоение статуса 

муниципальной инновационной площадки и обеспечения развития 

инновационной деятельности в образовательных организациях района 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав экспертной группы по проведению экспертизы 

документов на присвоение статуса муниципальной инновационной площадки 

(далее - экспертная комиссия) в следующем составе:

- Корш унов Сергей Алексеевич, начальник управления образования- 

председатель экспертной комиссии;

- Ф атина Светлана Ивановна, начальник информационно-методического 

отдела управления образования, заместитель председателя экспертной 

комиссии;

Члены экспертной комиссии:

- Корнилова Лю дмила Владимировна, начальник отдела дош кольного и 

общего образования;

- Васянина Надежда Сергеевна, главный бухгалтер управлния образования;

- Таирова Евгения Ю рьевна, главный специалист управления образования;

- Антипова Ольга Ивановна, главный специалист управления образования, 

секретарь экспертной комиссии

- Лупова Валентина М ихайловна, директор МБОУ «Дивеевская СОШ »;

- Ш имарова Светлана Сергеевна, директор МБОУ ДО «Дом творчества»;

- Градова Светлана Ю рьевна, заведующая М БДОУ детский сад № 3 

«Колокольчик».



2. Ф атиной С.И., начальнику информационно-методического отдела 

управления образования, заместителю председателя экспертной комиссии 

организовать прием заявок на присвоение статуса муниципальной 

инновационной площадки от образовательных организаций в срок с 1 июля по 

30 апреля текущ его учебного года и рассмотрение документов в течение 10 

рабочих дней со дня их предоставления образовательными организациями.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования С,А.Коршунов


